
2023 年 4月 1日 

お客様各位 

 

中平井支店の店舗移転について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

予てよりご案内致しております、中平井支店の店舗移転につきましては、

本年 7 月 18 日（火）に移転し、同日より本店の「店舗内店舗」として営業致しま

す。 

中平井支店が本店内へ移転後、下記のとおり所在地および電話番号が変

わります。なお、通帳および証書の口座番号はそのままで、お取引が可能で

すのでご安心下さい。 

中平井支店を本店店舗内に移転することにより、小松川・平井地区の店

舗展開は２店舗（本店・平井支店）に集約した営業体制となります。 

お客様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けするかと存じますが、地元の

地域金融機関として役職員一同、より一層お役に立つサービスの提供に努

めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し

上げます。                                                  謹白 

 

小松川信用金庫 
理事長 髙橋 桂治 

 

移転後 

所在地 （本店内） 

江戸川区平井６－２３－２３ 

電話番号 （本店と同じ番号） 

０３－３６１７－１２０１ 


